
Produktspecifikation

Artikelnumm 5546 Senast uppdaterad:  180702

Benämning: Kaffealternativ Instant Cikoria

Varumärke: Chikko Not Coffee

Antal i förp. 6 x 150 G

Beskrivning

Äntligen ett koffeinfritt alternativ till kaffe som smakar gott! 

Chikko är en ekologisk koffeinfri dryck gjord av rostad cikoria –

enkel att blanda med varmt vatten. Det har en sammetslen 

smak med en subtil bitterhet. Du kan brygga cikoria som en 

cappuccino eller en latte och eftersom det inte innehåller 

koffein kan du njuta av en kopp cikoria när som helst under 

dagen.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 270 dagar

Streckkod: 8717953276834 Efter öppnande: - dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd/mm/yyyy

Statistikkod: 21013011 Doft: Kaffe

Ursprungsland: EU-jordbruk Färg: Brun

Produceras i:   Polen Smak: Kaffe

Certifieringsorgan: SKAL Utseende: Pulver

Förvaring: Förvaras mörkt och torrt.



Ingredienser

Ekologisk rostad cikoria.

Användning

Tillsätt hett vatten och/eller mjölk.

Produktionsprocess
Cikoriarötter torkas, rostas, görs till kaffe, kaffet spraytorkas.

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 1238/297
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 0.3 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 0.3 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat 0
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät 0

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

48Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 9.4

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyoler 0Pistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse 0

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 0

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 4 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0.7 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 5546 Förpmaterial aluminium and paper

Streckkod 8717953276834 Förpmaterialvikt (g) 46

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion -

Förpackningsstorlek 150G Förptyp CY Cylinder                                

Nettovikt (kg) 0.15 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.196 Jämf-enhet

Bredd (mm) 85 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 85 Datumformat dd/mm/yyyy

Höjd (mm) 145

Ytterförpackning

Artikelkod 5546K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 08717953276841 Förpmaterialvikt (g) 72

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.9 Datumformat dd/mm/yyyy

Bruttovikt (kg) 1.248 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 275

Djup (mm) 182

Höjd (mm) 150

Transportförpackning

Artikelkod - Förpmaterial

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp - Förptyp                                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Pall

Artikelkod 5546P30 Förpmaterial Trä

Streckkod 37330137055463 Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg) 516

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm) 1060

Antal kfp 576

Antal lav 6

Antal kfp / lav 96


